滁科协〔2016〕97号

关于全市科协系统2016年11月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
11月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，信息的报送数和采用数稳中有升，但有的单位对信息报道工作重视不够，信息零报送。请各地科协把信息报道工作当作大事来抓，当作宣传科协工作的抓手，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而提高科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	全椒
	定远
	来安
	凤阳
	天长
	明光
	南谯
	琅琊

	11月采用数
	10
	7
	4
	4
	2
	2
	1
	0

	1-11月采用数
	104
	101
	54
	28
	35
	22
	18
	2

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	11月采用数
	6
	0
	6
	1

	1-11月采用数
	66
	19
	29
	20

附件1：各县（市、区）科协11月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关11月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                             2016年12月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2016年11月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县组团参加第七届中国科博会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县开展企会协作助力精准扶贫
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协引进的炘源晶光伏项目正式开工建设
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协学习贯彻党的十八届六中全会精神
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协组织会员开展参观学习活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协顶风冒雪入户核查扶贫工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协加快推进招商引资项目建设进度
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“两学一做”学习教育第四专题学习讨论
	滁州市科协网

	全椒县科协
	台湾牛顿科普传播交流协会来全开展交流访谈活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县2016年度农民技术职称评审工作圆满完成
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协贯彻落实《滁州市行业协会商会与行政机关脱钩实施方案》精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	市县科协与气象部门联合开展“科普进校园”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协贯彻全市公共机构节能工作会议精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极组织参加中国（芜湖）第七届科博会
	滁州市科协网

	定远县科协
	做少年创客，园中国梦想
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县举办科技扶贫培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协组织观看专题节目《榜样》
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极助推生态循环农业发展
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科技馆启动部分展品升级计划
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办2016年青少年科技创新大赛
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协学习贯彻党的十八届六中全会精神
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中举办第四届校园科技创新大赛
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳崇文中学获评市防震减灾科普示范学校
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳姚湾社区获批市地震安全示范社区
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	安徽建筑大学城市建设学院与凤阳二中开展科技创新结对活动
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市心理卫生协会开展志愿者服务活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协认真做好县级学会评估工作
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市成功举办青少年科技创新大赛
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协到南谯区科协交流学习
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区举办第二届青少年科技创新区长奖暨第三届青少年科技创新大赛颁奖仪式
	滁州市科协网

	情况说明
	11月份，县市区科协机关宣传报道信息共30条，其中全椒县科协10条；定远县科协7条；来安县科协4条；凤阳县科协4条；天长科协2条；明光市科协2条；南谯区科协1条；琅琊区科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2016年11月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协学习贯彻全省第十次党代会精神
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协赴马鞍山市学习社区科普工作
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协赴综治工作联系点开展科普宣传和捐书活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协赴来安县张山中学开展送科普进校园活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协六项举措致力于全民科学素质工作
	滁州市科协网

	办公室
	市科协四个结合学习全市“讲看齐、见行动”学习讨论动员布署会议
	滁州市科协网

	科普部
	我市选手参加2016年安徽省青少年科技创新成果交流会喜获二等奖
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市两所学校荣获全国青少年科学调查体验活动优秀活动示范学校
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市举办第五届青少年科技月活动
	安徽省科协网

	科普部
	市科协深入社区科普益民计划奖补单位检查工作
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协、食药监局深入社区指导科普工作
	滁州市科协网

	科普部
	科技特色教育走进滁州市第四小学
	滁州市科协网

	咨询中心
	滁州市科协邀请8位海智专家深入企业开展对接服务活动
	安徽省科协网

	情况说明
	11月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室6条（柏春艳4条，王立斌2条）；学会部0条；科普部6条（钱吉伟5条、朱道水1条）；咨询中心1条（闵令法1条）。

PAGE
2